A quasi, qui nullum beneficium accéperunt, fastu elati." Biel. in Thes. Philolog. Hinc adverb.

[* 'Απειραγάθως, Imperite, Inepte, Diod. Sic. xv. 40., a Schæf. in MSS. laudatus, 'Ολιγαρχικοῖς γὰρ πόλιτεύμασι κέχρημέναι, καὶ ταῖς τῆς δημοκρατίας ἐξουσίαις ἀπειραγάθως χρώμεναι, ubi Wesseling., "Compositum est, uti ἀπειροκάλως, quod frequentiore teritur usu."]

[* 'Απειραγάθια, *as*, *ἥ*, Nimia, item Infinita beneficentia, item Nimia magnificentia, item Imperitia. Glossæ Labb.: 'Απειραγάθια' Infirmitas. Schæf. in MSS. Wesselingum ad Diod. Sic. xv. 40. hæc notantem laudavit:—Voce "ἀπειραγάθια Polybium ad honesti virtutisque ignorantiam describendam usum fuisse, optime recordor." Sed locus, ad quem respexit vir eruditiss., frustra queritur in Schweighæuseri Lex. Polybiano. Idem Schæf. in iisdem Schedis citat Aristoph. Frigm. 249., et Clementem Alex. Pædag. ii. p. 237. 32., 'Εκτὸς πάσης κενοσπουδίας, ἀπειραγάθια, μικροπρεπεῖας. Vide G. Wakefield. in Sylv. Crit. iv. p. 56. Idem in Pædagog. ii. p. 190. 17., Σκοπὸν γὰρ τὴν ἥρειαν ἐτίθετο, οὐ τὴν ἀπειραγάθιαν, Scopum enim constituebat usum, non inutilem magnificentiam. Idem ibid. p. 245. 11., Παραθήσομαι δὲ αὐτὰς τοῦ κωμικοῦ τὰς λέξεις, διελεγχούσας ἀκριβῶς τὸ φορτικὸν ὑμῶν τῆς ἀπειραγάθιας. Legitur et in quodam J. Stobæi loco, ex Hierocle, teste G. Wakef. in MSS. Vide Schneideri Lex.]

[* " 'Απειραγάθιον, Pauli Ἄξιν. vi. 50. ich handle unwissend, ungeschickt, wie ein ἀπειράγαθος; wie ἀπειροκαλέω u. s. w." Schneider. in Lex.]

[* 'Αρχάγαθος, Haluntini nomen est apud Ciceron. in Verrem iv. 23., hominis non solum domi suæ, sed tota Sicilia nobilis, inquit Cicero l. c.]

[* 'Αρχάγαθος Athenæo iv. p. 158. a. nom. est scriptoris cuiusdam: Τραγικὸν γὰρ ἡ φακῇ στιν' 'Αρχάγαθος ἐφη πο···· γεγραφέναι: ἡς καὶ Τροφοῦντ' 'Ορέστην τῆς νόσου πεπαυμένον φησι Σώφιλος ὁ κωμῳδιοπούσ. De hoc vel corrupto vel muto loco vide Casauboni et Schweighæuseri notas. Archagathum medicum intelligendum esse censem Schweigh., et in Indice Auctorum nos ad hæc Fabricii, in Medicorum Vetus Elencho, Bibl. Gr. T. xiii. p. 78. ed. pr., remittit:—"Archagatus, Lysaniæ filius, qui, ut Plin. xxix. 1. refert ex Cassio Hemina, Peloponneso primus e Medicis Romanam venit, L. Emilio et M. Livio Coss. anno Urbis DXXXV. Eique jus Quiritium datum, et taberna in compito Acilio emta ob id publice. Vulnerarius e re dictus fuit, in re que gratia adventus ejus initio: mox a saevitia secandi, urendique transiit nomen ejus in carnificem, et in tædium ars omnesque Medici. Archagati istius, aut alterius emplastrum recenset Corn. Celsus v. 19." Sed utrum Plinii et Celsi Archagatus hic idem sit cum illo Athenæi Archagatho, viderit ipse Schweigh. Nobis quidem magis arridet sententia Meursii, cuius verba mirum est Athenæi Editoris, viri eruditissimi, diligentiam effugisse. "Hic nempe est, qui Ronam captivus abductus, moxque ob doctrinam e seruo iterum libertati restitutus, Cæcilius appellatus fuerit, quum antea Arbagathus diceretur." Meurs. Biblioth. Gr. L. i. et ii. in Opp. T. iii. p. 1123. et 1177., e Suida, quem vide in v. Κακίλιος. Deinde vero recenset Meursius ejus scripta, inter quæ hæc duo sunt, Κατὰ στοιχεῖον 'Απόδειξις τοῦ εἰρηθεῖ πασαγλέξιν καλλιρρημοσύνης: et, 'Εκλογὴ Λέξεων κατὰ στοιχεῖον, ē quo libro Suidam ipsum multa depromissee, e Catal. Scriptorum, quibus usus est Lexicographus ille, Lexico ejus præfixo, satis patet. V. Kuster., de altero Cæcilius libro disserentem, ad Suid. v. Κακίλιος, et Toup. ad Pseudo-Longini S. 1., qui, nulla Meursii mentione facta, de Cæcilius scriptis fuse egit.]

[Archagathus autem idem quod Agatharchus. "Phil. Maussacus eadem forma, qua δούλιον ἡμαρτιαὶ, putat factum *Δρομιμφίον ἡμαρτιαὶ ap. Hesych. Sic

enim scribendum, (sicque edidit Albertius), non Δρομάφιον, primum ne mouuit Salmas. Differunt autem δρομάμφιον ἡμαρ, et δούλιον ἡμαρ: nam ille dies est certus unus, nimisrum ipsa ἀμφιδρόμια, et proprietate ἡμαρ accipitur; δούλιον ἡμαρ est sors et miseria

servitutis et omne tempus, quod in ea exigitur. Est prorsus idem, quod Ἀμφιδρόμιον,¹ nisi quod illud transpositione literarum poetis et dialectis quibusdam recepta existit. Ut *λεξθήρας, θηρολέξης ap. Heges. (Θηρολέξης² ὁ τὰς λέξεις θηρώμενος) : Ἀρχάγαθος.

Erasm. Chil. IV. Cent. II. Adag. 33. p. 892. Vocem hancce αμφιδρόμια Schneidius in Lexicon suum non recipit.
 "PORRO ut nativitatē Deus Γενέθλιος præsens adsignatus fuit, ita Amphidromiis hisce *Αμφιδρόμος, Circumcursor, præpor-
 nitus ap. Ἀeschylum in Semela, Hesych." Meursius Gr. Fer. I. c. p. 795. a. Ἀeschylī Eum. 7. Διδωσαν δὲ γενέθλιον Στε-
 φοβίᾳ, ubi Stanl. a Schæf. in MSS. laudatus:—"Mnus die natali missnm; non eo die quo natus est, sed quo nomen imposi-
 tum. Ita clare distinguit Terent. Phorm. sub init. : porro autem Geta Ferietur alio munere ubi hera pepererit : Porro alio
 autem, ubi erit puer natalis dies, Ubi initiaabunt. Ad q. l. Servius:—"Solebant enim antiqui octavum diem pueri natalem
 constitue, et eo die singulis annis lātūm convivium parare, sicut Judæi in octava die circumcidunt" et id non leviter prob-
 ant verba Ἀeschylī, quæ proxime sequuntur. Ita et Hes. *Αμφιδρόμον Θεὸν Ἀeschylī explicat per γενέθλιον: Αἰσχύλος Σεμέλη
 ἐπλαστή δαμονα καινὸν περὶ τὰ *Αμφιδρόμα, ὃς εἰ ἐλέγεις τὸν γενέθλιον. Cum tamen Amphidromia quinto post partum die observata."
 2. "Θρολέξης, Suidae (et Zonarae) est δὲ τὰς λέξεις θρόμενος, quem Athen. (p. 98.) ὄνοματοθήραν vocat, quasi Venatorem
 "vocabulorum. Sed suspectior ea vox, quam non extet in Ms. Cod." H. St. Thes. Ind. Imo, si auctoritate Ms. Codicis,
 quo usus est Noster, et in quo articulus non repertas est, e Suida eum ejicias, nihil proficiat: extat euim totidem verbis in
 Hes. et Zonara, ubi Tittm., "In Lex. Reg. Ms. Alberti legimus videtur Θρολέξης, nomen Cyrillicum Θρολέξης," deinde citat
 Du-Cang. v. Θρολέξης, qui haec habet:—"Θρολέξης, Cavillator, in Novella Matiuëlis Commei de Monasteriis que sunt ad
 ut bem, ap. Balsamon. ad Can. 12. vii. Synodi." Sed, quamvis in Glossis Labb. extet, *Λέκτης Dicentarius, et in Eust. ad
 II. B. p. 367. 23. sit. Κατὰ τὸν *ἐπιλέκτην τῶν ἔθυμον, Secundum Gentium nominum collectorem, i. e. Steph. Byz., in loco
 tamen, de quo nunc loquimur, Θρολέξης nihil aliud significare potest, quam θηρὸς λέκτης, quo quid absurdins? Ubicunque
 igitur Θρολέκτης inveneris, tibi nostro periculo reponendum erit Θρολέξης, quod, ut vidit J. Fr. Grouov., punitur pro λεξι-
 pas. Steph. noster ap. Albert. ad Hes. conjicit Θρολέξης, et ipse Albertius, "Lex. Ms. Θρολέξης," inquit, "malum Θρολέ-
 ξης, ut Cyril. Lex. Ms. vel Θρολέξης." V. eund. ad Gloss. in N. T. p. 78. ubi Θρολέξης ex Hes. tacite affert. Hanc lecturem
 probat Elpidius. Emend. iii. p. 532. Sed falsam esse eam, patet a VERB. *Θρολέκτω, quod formatur, non a v. Θρολέξης,
 sed a v. Θρολέκτης. Epiphian. Hær. xlvi. p. 400. Εἰς εαυτὸν δὲ γνώμην καὶ παράστασιν μιθολογίας, καὶ (κατὰ) τὸν πινεῖται τὸν
 οἶνον, ἐπιλαμβάνουσαν τὰ θρολεκτοῦντες. Sic *Ημερολέκτης. Κυριολέκτης, ab *Ημερολέκτης. Κυνολέκτης.

* ΛΕΞΙΩΗΡΟΣ, * ΛΕΞΙΩΗΡ, (Reinesio Ep. ad Danm. xxi. 6. Albertio ad Hes. Schneidero in Lex. et Schaf. in MSS. est Λεξιθρός, non Λεξιθρή), δια, * ΛΕΞΙΩΗΡΑΣ, οὐ, δι, * ΛΕΞΙΩΗΡΙΑ, ἡ, * ΛΕΞΙΩΗΡΕΩ. "Cynilicus Pompeiano Philadelphensi hoc tribuit elegium, "Ανθρωπος οὐκ * ἀπάνουργος, οὐοματοθῆρας δέ καλ ἀντρός, Homo industrius, sed verborum etiam ipse captator. Οὐκ ἀπάνουργος valet πανούργος, Solers et indnstrins: nam ea vox interdum in bonam partem accipitur. "Οὐοματοθῆρας dicitur, cuius omne studium in vocalarium observationibus positum. Philo J. de Essenis, Φιλοσοφίας τὸ λογοθέα, οὐκ αναγκαῖον εἰς ικτήμα αρπῆς, λογοθῆρας ἀπολεποντινού. ["Philo iii. de V. M. p. 684. οὐ λογοθῆρας καὶ σοφιστα, et de Congr. Qnær. Erud. Gr. p. 431. δι ἀδυτῶλαι καὶ λογοθῆραι, quod a λογοθῆρας, pro quo Aristoph. Nub. 357. θηρατὴς λόγων. V. et Lud. Cresoll. Theatr. V. Rhet. ii. 3." Albert, ad Hes. v. Θηρολέξης. Talem Chrysost. Serm. iv. T. 6. Paris p. 44., notante Snicero Thes. Eccl., λέξεων θηρατος appellat: Clem. Alex. Strom. i. p. 328. 13., Ζητήσεις ἐρωτικὰς ἐκπορίζοντες, λεξειδῶν θηρητῶν, Σημαντικούριον, ἐριδάτες καὶ μωταλεκτές, ὡς δ' Ἀβδηρέης ἔκεινος φύσις.] Idem significat Θηρολέξης, ut explicat Hes. Gravius sonat Λεξίθρος ap. Epiphanius: sic enim solet appellare eum, qui undique et sacris literis voculas aucupatur ad sui dogmatis confirmationem, ut Hær. lxix. p. 785. b., * Προπήδηστας τοινύ οὐ λεξιθῆρες [Λεξιθῆρες, edit. 1622.] εὑθύς, et panlo post, Hær. lxx. p. 801. a. πειδελέπτερο δέ τοις λεξιθῆροι τὸ τοῦ ἄγου Πνεύματος πρόσωπον, et Αεξιθρέψιν σώρε ap. eund. scriptorem." Casaub. ad Athen. p. 18. "Gentem Troglodytarum * Θηροδᾶς Plin. (vi. 34.) a venatu et velocitate dictos putavit. Sed inepta et absurdia hac compositione. Forte * θηροδᾶς scripsiter Juba a venandis illis feris, quæ θῶες dicuntur. Nec recta sic tamen compositio. * Θωσθρός potius dicendi forent, nt * Λεξιθροθῆραι in eadem Troglodytice. Et sic in aliis. [Virum doctum falli satis patet et Gronovii Obs. i. 2. p. 20. Et ipse μολ ex Hes. Θηρολέξης pro Λεξιθῆρος alterrens, suo sibi se jugulat gladio. "A venatu thotum, de quibus L. viii. Θηροδᾶs sunt appellati; illede alii Θωσθροι, nam et Θωες et Θεοι Græci scribunt; et Θηροδᾶs, perlude ac Θωσθροι,

Αγάθαρχος: Etym. (p. 3. 24.) 'Αθλεμέως' ἀφορτίσ- Α καὶ πλεονασμῶ τοῦ βῆτα, ἀθλεμέως. Οὐτως Ὄπιων. τως, παρὰ τὸ μέλειν, ἀμελέως, καὶ ὑπερθέσει ἀλεμέως, In eodem (p. 379. 31.), 'Εροτίς η ἔορτή' ὡς γάρ παρά

quemadmodum ap. Suid. Θηρολέξης et Λεξιθήρης." Harduin. An θέσει pro θώει apud scriptores prosaicos usquam legantur, nescimus. Non enim Θηρόσκοι dicuntur gnomon, sed Σκιοθήρης, [Σκιαθήρας, s. Σκιοθήρος]. Nec Θηρολέξης, sed Λεξιθήρα, qui diciones alicupantur et verba. Inde v. Λεξιθηρέων ap. Agell. ii. 9., Nimis minute ac prope etiam subfrigide Plutarchus in Epicuro accusando λεξιθηρέων. Sic ibi legendum, non, nt est vulgo, λέξεις τηρέων. [V. nos infra.] Ap. Epiphan. Λεξιθηρέων saepe hoc significatur legitur, qui et Λεξιθήρας multis locis vocat vocalarm auctipes, et qui omnia πρὸς λέξιν accipiunt, quod vulgo dicimns ad literam. Sic Ὀρυζοθήρας, Σπονγοθήρας, Λεοντοθήρας, et similia. Sed et Θηροθήρας dicebantur, qui feras venantur, ἀπὸ τοῦ θηρῶν τοῖς θήραις. Hes. Θηροθήρας. Θηρεύτας. Idem tamen etiam nota Θηρολέξης, pro eo, qui recta compositione dicitur Λεξιθήρας. Eodem modo et Θηροθήραι appellarī possent, qui thoas venabantur. Vix tamen aliter mihi persuaderi sivero, quin legendum sit ap. Plin. : Gentes Troglodytarum idem Juba tradit theratas a venatu dictos, mira velocitatis, i. e. Θηραδάς. Ήσει sunt Troglodytarum gentes, qui Κυνηγέται Agatharcidi, Straboni, et Diodoro. Agatharcides de populis Αἰθιοπιας Troglodyticæ, Μετὰ τοὺς εἰρημένους εἶλον οἱ παρὰ τοῖς ἔγχωροις Κυνηγέται. Hi feras omne genus venabantur, et earum carne victitabant. Θηραδάς antem i. q. Κυνηγέτης. Graci: Θηρατής κυνηγός, κυνηγεῖται." Salmas. Plin. Exerc. 894. c—e. Martian. vi. c. de Babyl. p. 226., Plinii transcriptor:—" Habitantur etiam adusta Troglodytarum, et Ichthyophagorum gentibus. Sed primi seras cursu prætereunt, alteri nando marinas belluas vincunt." In Plinio ergo Martian. legerat Θηραδάς, quod vocabulum interpretatur non, cum Plinio ipso, Qui thoas venantur, sed, Qui ferarum cursum adæquant, Θηροθήραι, Εque celeres ac feræ: sic Παιδερας, Εque venustus ut Amor, quasi παῖς Ἐρως, pner amabilis, æque pulcher ac Amor, interprete Salmas. l. c. p. 399. a. B. " Is. Casaub. (l. c.) producit voc. Λεξιθήρ ex Epiphan. Hær. L. ii. Panarii c. de Arianis, pro eo, qui nndique voculas sententias que ad dogmatis sui confirmationem, sive aptæ sive ineptæ eæ sint, alicupatn, eamque ceu vere Græcam adprobat, et v. Λεξιθηρέων eadem significatiōne ap. eund. Epiphan. sæpe reperiuntur observat. Idem facit J. Sirmond. Propempt. ad Salmas. ii. 6. an ab isto edocitus, nescio: sed utrumque deceptum esse, id vero scio. Cum enim in casu accusandi πληθυντικῶς legisset alicubi Λεξιθήρας, [imo in uno Epiphani